










































FINANČNÍ ZPRÁVA 2022

Aktivity DEKKADANCERS v roce 2022 byly podpořeny státními dotacemi v celkové výši 3,330,000 Kč.
Magistrátem hlavního města Prahy ve výši 1,700,000 Kč na celoroční činnost a Ministerstvem kultury ČR ve výši
1,630,000 Kč na celoroční činnost. Tržby za vlastní služby/výkony a zboží v roce 2022 činí celkem 1,249,000 Kč.
Aktivity DEKKADANCERS v roce 2022 byly nadále podpořeny dary ze soukromého sektoru v celkové výši
746,000Kč.

Zpráva o hospodaření od 1.1.2022 do 31.12.2022

VÝNOSY ČÁSTKA V KČ

Ze státního rozpočtu

Dotace, granty - MHMP, MKČR 3 330 000

Z vlastní činnosti

Tržby za vlastní výkony a za zboží/ služby (ze vstupného nebo na základě vydaných

faktur/smluv)

1 249 090.82

Dary a ostatní zdroje

Dary ze soukromého sektoru 745 978.5

Kurzové zisky 111.33

VÝNOSY CELKEM 5 325 180.65

NÁKLADY ČÁSTKA V KČ

Honoráře (vedení, tvůrci, interpreti, licence atp.) 3 968 510,13

Spotřební materiály 160 264.06

PR a marketing 175 423.96

Produkční zajištění 581 932

Administrativní, manažerské a provozní práce 352 608

Ostatní náklady (opravy a udržování, doprava, drobné služby, příprava grantových
žádostí apd.)

77 528.23

Poplatky na BU, kurzové ztráty 11 718.15

NÁKLADY CELKEM 5 327 984.53

SOUHRN FINANCOVÁNÍ ČINNOSTI DEKKADANCERS A CELKOVÝ PŘEHLED
PŘÍJMŮ A NÁKLADŮ 2022

ČÁSTKA V KČ

Výnosy celkem 5 325 180.65

Náklady celkem 5 327 984.53

Rozdíl výnosy - náklady -2 803.88



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2022

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Spolek Dekkadancers 2nd generation z.s. 

cs. armady  276ˇ ´
1 0 8 3 4 9 1 5 Praha 6

16000

5 316 5 316

160 160

0 0

3 3

0 0

0 0

5 153 5 153

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

12 12

0 0

0 0

0 0

3 3

0 0

0 0

9 9

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ












